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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

ТЮРНИКОВА Улья СПБ СШОР №  V  V  V  V  V  0 0.833 9 20 2
СОЛОВЬЕВА Анна СМО СДЮСШ  2  V  V  V  V  0 0.667 6 18 3
ШУБИНА Варвара ТВЕ МБУ СШ  2  2  0  V  2  0 0.167 -12 10 5
ЯСКО Анна СПБ СШОР В  0  0  V  3  0  0 0.167 -13 7 6
ЦВЕТКОВА Виктор СПБ СПАРТА  0  0  2  V  2  0 0.167 -15 8 7
БУКЕВИЧ Мария СПБ СШОР К  3  2  V  V  V  0 0.500 1 17 4
ЧАУСОВА Вера СПБ СШ КРАС  V  V  V  V  V  V 1.000 24 24 1

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ЛЕБЕДЕВА Анна СПБ СШ КРАС  2  2  2  0  0  2 0.000 -16 8 7
КОРОБКОВА Дарья СПБ СШОР В  V  2  V  1  1  V 0.500 1 16 4
ХАЙРЕТДИНОВА БАШ МБУ СШ  V  V  3  2  V  V 0.667 7 21 3
ТИМОШИНА Алена СПБ СШОР К  V  0  V  0  0  1 0.333 -12 9 6
ДВОРЕЦКАЯ Ева СМО СДЮСШ  V  V  V  V  0  V 0.833 13 20 2
ПОПОВА Ульяна СПБ СШОР №  V  V  2  V  V  V 0.833 17 22 1
СУББОТИНА Анна СПБ СПБ ГБО  V  1  0  V  0  0 0.333 -10 9 5

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

АНДРЕЕВА Валерия СПБ СШ КРАС  1  V  V  V  2  0 0.500 3 15 3
ФИЛАТОВА Таисия СМО СДЮСШ V2  V  0  V  0  0 0.500 -5 10 4
СЕРГУШИНА Анна СПБ СШОР В  2  2  V  V  2  0 0.333 -3 14 5
АЛЕКСЕЕВА Полин СПБ СШОР К  1  V  1  V  3  0 0.333 -3 13 6
ХИТРЫХ Евангелин СПБ РЕПРИЗ  0  0  0  0  1  0 0.000 -23 1 7
САФОНОВА Настас ТАТ РСДЮС V3  V  V  V  V  2 0.833 9 21 2
ЛЫСОВА Виктория СПБ СШОР №  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

ЛАРИОНОВА Авро СМО СДЮСШ  2  0  V  1  3  V 0.333 -5 14 6
АНДРЕЕВА Мария СПБ СШОР №  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
КОНОНОВА Елизав СПБ КШВСМ  V  1  0  V  V  0 0.500 -1 13 3
КОРОЛЕВА Арина СПБ СШОР К  1  0  V  2  V  V 0.500 -2 15 4
СМИРНОВА Ангели ТВЕ МБУ СШ  V  0  2  V  3  V 0.500 0 17 2
ЛАПИНА Светлана СПБ СШ КРАС  V  2  0  2  V  V 0.500 -3 16 5
КАЛАШНИКОВА Л СПБ СПАРТА  2  2  V  3  2  1 0.167 -6 14 7

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

ЖЕЛЕЗНОВА Ульян СПБ СШОР К  3  V  V  V V3  V 0.833 12 22 1
УСМАНОВА Малик ТАТ РСДЮС  V  V  2  V  V  V 0.833 12 22 1
КРАСНОЩЁКОВА СПБ СПАРТА  2  3  3  V  V  V 0.500 5 20 4
БАРСУКОВА Мария СПБ СШОР №  1  V  V  V  V  V 0.833 9 21 3
СИСЕНКО Елена СПБ СШОР В  1  0  0  0  0  2 0.000 -20 3 7
КОНДРАТ Серафим СПБ КШВСМ  2  0  3  2  V  V 0.333 -1 15 5
ЕРМОШИНА Екате СПБ ГБНОУ С  0  0  0  1 V3 1 0.167 -17 5 6
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ЗВЯГИНА Елизавета СПБ КШВСМ  3  0  0  0  V  V 0.333 -9 11 6
СМИРНОВА Дарья СПБ СШ КРАС  V  1  1  V  3  0 0.333 -6 13 4
БАГРОВА Дарья СПБ СШОР №  V  V  V V3 V  V 1.000 20 23 1
ГЛАЗАТОВА Кира СПБ СШОР К  V  V  1  V  V  1 0.667 7 18 3
СМИРНОВА Алёна СПБ СПАРТА  V  0  1  1  V  0 0.333 -6 10 5
ЛЕБЕДЕВА Татьяна ТВЕ МБУ СШ  1  V  0  1  1  0 0.167 -16 7 7
ВАСИЛЕВСКАЯ Ел СПБ ГБНОУ С  3  V  0  V  V  V 0.667 10 19 2

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

КАТАЕВА Дарья СПБ СШОР В  2  1  0  V  V  2 0.333 -4 13 4
БУРЯКОВА Мария ТВЕ МБУ СШ  V  V  3  V  V  1 0.667 5 20 3
ДАВЫДОВА Алекса СПБ СКА  V  2  0  V  0  3 0.333 -7 13 5
КУДРЯКОВА Викто СПБ СШОР №  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
МЕЛЬНИКОВА Ана СПБ СШОР К  0  1  3  1  V  2 0.167 -9 11 6
МЕРКУЛОВА Алекс СПБ КШВСМ  1  2  V  2  0  0 0.167 -11 9 7
АНТОНОВА Алекса СПБ СПАРТА  V  V  V  0  V  V 0.833 8 20 2

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

КОЗЛОВА Виктория СПБ СШОР №  0  0  1  0  0  0 0.000 -23 1 7
ДОБРОХОТОВА Со СПБ СПАРТА  V  0  1  0  0  2 0.167 -13 7 6
ИВАНОВА Милана СПБ СШОР К  V  V  2  1  1  2 0.333 -2 14 5
РУБЛЕВА Анастаси СМО СДЮСШ  V  V  V  V  1  2 0.667 7 19 3
ХМАРА Милана СПБ СШОР В  V  V  V  0  1  3 0.500 3 16 4
БЕЛОУСОВА Сераф СПБ СШ КРАС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
КАТАЕВА Александ СПБ СШОР В  V  V  V  V  V  2 0.833 9 22 2

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

ЦЫПИНА Кира СПБ СШОР К  1  0  V  0  1  2 0.167 -13 8 7
ВЕГЕРЮК Екатерин СПБ СШ КРАС  V V2  2  V  0  V 0.667 2 16 3
СУПОРОВСКАЯ Ул СПБ СШОР №  V  1  V V3 1  V 0.667 7 17 2
КОЧЕТКОВА Евген СПБ СШОР К  1  V  2  3  1  2 0.167 -9 13 6
МИТЮКОВА Алекс СПБ КШВСМ  V  3  1  V  0  V 0.500 0 16 4
ДОГАН Саида ТАТ РСДЮС  V  V V2  V  V  V 1.000 19 22 1
ЧАЙКА Милана СПБ ГБНОУ С  V  1  3  V  2  0 0.333 -6 14 5

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

АНДРЕЕВА Дарья СПБ СШОР К  0  V  V  V  V  0 0.667 6 16 3
ЛЁШИНА Юлиана СМО СДЮСШ  V  V  V  V  V  3 0.833 16 23 2
СЕМИКОВА Влада СПБ СПАРТА  0  0  3  0  V  1 0.167 -13 8 6
ТАБУЛОВИЧ Дарья СПБ СШОР №  1  1  V  V  3  0 0.333 -7 13 5
МАШТАЛЕР Ксени СПБ ГБНОУ С  0  1  V  1  V  0 0.333 -6 10 4
ШИЛИНСКАЯ Веро СПБ РЕПРИЗ  1  1  1  V  0  0 0.167 -16 7 7
НИКОЛАЕВА Алин СПБ СШ КРАС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
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Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

БАНКУЗОВА Мария СПБ РЕПРИЗ  3  1  1  V  V  0 0.333 -6 13 5
ПОЧКАЕВА Виктор КРЯ ДЮСШ №  V  2  2  V  V  V 0.667 10 20 3
ФИРСОВА София СПБ ГБНОУ С  V V3  3  V  V  V 0.833 9 22 2
МИХАЙЛОВА Вале СПБ СШОР К  V  V  V  V  V  2 0.833 11 22 1
МЕРЕНКОВА Дарья СПБ СПАРТА  1  0  2  1 V3  1 0.167 -14 8 6
БОЛЬШАКОВА Дар СПБ КШВСМ  2  0  1  0  2  3 0.000 -15 8 7
ПАВЛОВА Ирина СПБ СШОР №  V  0  3  V  V  V 0.667 5 19 4

Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

ГАВШИНА Валенти СПБ СШОР №  3  3  V  V  2 V3 0.500 4 19 2
МАКОЛКИНА Дина СПБ СШОР К  V  V  1  V  3  1 0.500 0 17 5
АУЕЗБАЕВА Аиша ТАТ РСДЮС  V  1  3  V  2  V 0.500 -1 18 6
ИВАНОВА Таисия СПБ СШ КРАС  2  V  V  3  1  V 0.500 2 18 4
УРАКОВА Софья СПБ ГБНОУ С  0  1  2  V  V  0 0.333 -9 11 7
ГАНЗЕНКО Маргар СПБ КШВСМ V3  V  V  V  1  0 0.667 0 16 1
ХОДУНОВА Аида СПБ СПАРТА  2  V  2  0  V  V 0.500 4 16 3

Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

САИДОВА Виктори СПБ КШВСМ  3  1  2  V  2  3 0.167 -5 15 6
ЕРШОВА Дарья СПБ СШОР К  V  V  V  1  1  1 0.500 -6 15 4
ИБРАГИМОВА Ник СПБ ГБНОУ С  V  3  V  V  2  2 0.500 5 19 3
КРИШТАЛЬ Милан СПБ КШВСМ  V  3  2  V  1  2 0.333 -3 16 5
МУРАВИНА Алекса СПБ СШ КРАС  0  V  0  2  1  3 0.167 -11 10 7
ЛЕВЧУК Милана СМО СДЮСШ  V  V V3  V  V  V 1.000 15 23 1
ЛОБАШЕВА Кира СПБ СШОР №  V  V  V V3  V  1 0.833 5 20 2

Группа № 14
п/в пкз. н.у. ранг

БАХТИЯРОВА Васи ТАТ РСДЮС  V  1  V  V  V  V 0.833 11 21 2
МАСЛИКОВА Мари СПБ СШОР №  3  0  0  3  V  V 0.333 -4 14 5
ЕРШОВА Татьяна СПБ СШОР В  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
АВДЕЕВА Антонин СПБ СШОР К  0  V  1  V  V  2 0.500 1 15 3
ЧЕРНАЯ Софья СПБ КШВСМ  0  V  2  2  0  1 0.167 -14 9 7
СЕРГЕЕВА Арина СПБ СШ КРАС  2  0  0  0  V  V 0.333 -9 10 6
АГАШКОВА Жанна СПБ ГБНОУ С  1  2  1  V  V  3 0.333 -4 15 4
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ранг фамилия и имя субъек спорт. орг. п/в пкз. н.у. группа

1 ЧАУСОВА Вера СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 1.000 24 24 квалифицирован
2 ЛЫСОВА Виктория СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 1.000 22 24 квалифицирован
3 НИКОЛАЕВА Алина СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 1.000 20 24 квалифицирован
4 БАГРОВА Дарья СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 1.000 20 23 квалифицирован
5 БЕЛОУСОВА Серафима СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 1.000 19 24 квалифицирован
5 ЕРШОВА Татьяна СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 1.000 19 24 квалифицирован
7 ДОГАН Саида ТАТ РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВО ДИНАМ 1.000 19 22 квалифицирован
8 КУДРЯКОВА Виктория СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 1.000 18 24 квалифицирован
9 АНДРЕЕВА Мария СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 1.000 17 24 квалифицирован

10 ЛЕВЧУК Милана СМО СДЮСШОР №1 1.000 15 23 квалифицирован
11 ПОПОВА Ульяна СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.833 17 22 квалифицирован
12 ЛЁШИНА Юлиана СМО СДЮСШОР №1 0.833 16 23 квалифицирован
13 ДВОРЕЦКАЯ Ева СМО СДЮСШОР №1 0.833 13 20 квалифицирован
14 ЖЕЛЕЗНОВА Ульяна СПБ СШОР КОМЕТА 0.833 12 22 квалифицирован
14 УСМАНОВА Малика ТАТ РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВО ДИНАМ 0.833 12 22 квалифицирован
16 МИХАЙЛОВА Валерия СПБ СШОР КОМЕТА 0.833 11 22 квалифицирован
17 БАХТИЯРОВА Василиса ТАТ РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВО ДИНАМ 0.833 11 21 квалифицирован
18 КАТАЕВА Александра СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА, РЕПР 0.833 9 22 квалифицирован
18 ФИРСОВА София СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0.833 9 22 квалифицирован
20 БАРСУКОВА Мария СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.833 9 21 квалифицирован
20 САФОНОВА Настасья ТАТ РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВО ДИНАМ 0.833 9 21 квалифицирован
22 ТЮРНИКОВА Ульяна СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.833 9 20 квалифицирован
23 АНТОНОВА Александра СПБ СПАРТАК 0.833 8 20 квалифицирован
24 ЛОБАШЕВА Кира СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.833 5 20 квалифицирован
25 ПОЧКАЕВА Виктория КРЯ ДЮСШ №3 Г. НОРИЛЬСК 0.667 10 20 квалифицирован
26 ВАСИЛЕВСКАЯ Елизаве СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0.667 10 19 квалифицирован
27 ХАЙРЕТДИНОВА Мила БАШ МБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 0.667 7 21 квалифицирован
28 РУБЛЕВА Анастасия СМО СДЮСШОР №1 0.667 7 19 квалифицирован
29 ГЛАЗАТОВА Кира СПБ СШОР КОМЕТА 0.667 7 18 квалифицирован
30 СУПОРОВСКАЯ Ульяна СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.667 7 17 квалифицирован
31 СОЛОВЬЕВА Анна СМО СДЮСШОР №1 0.667 6 18 квалифицирован
32 АНДРЕЕВА Дарья СПБ СШОР КОМЕТА 0.667 6 16 квалифицирован
33 БУРЯКОВА Мария ТВЕ МБУ СШ ЛИДЕР, АНО ФЕХТОВАЛ 0.667 5 20 квалифицирован
34 ПАВЛОВА Ирина СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.667 5 19 квалифицирован
35 ВЕГЕРЮК Екатерина СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0.667 2 16 квалифицирован
36 ГАНЗЕНКО Маргарита СПБ КШВСМ 0.667 0 16 квалифицирован
37 КРАСНОЩЁКОВА Анна СПБ СПАРТАК 0.500 5 20 квалифицирован
38 ИБРАГИМОВА Ника СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0.500 5 19 квалифицирован
39 ГАВШИНА Валентина СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.500 4 19 квалифицирован
40 ХОДУНОВА Аида СПБ СПАРТАК 0.500 4 16 квалифицирован
41 ХМАРА Милана СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 0.500 3 16 квалифицирован
42 АНДРЕЕВА Валерия СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0.500 3 15 квалифицирован
43 ИВАНОВА Таисия СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0.500 2 18 квалифицирован
44 БУКЕВИЧ Мария СПБ СШОР КОМЕТА 0.500 1 17 квалифицирован
45 КОРОБКОВА Дарья СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 0.500 1 16 квалифицирован
46 АВДЕЕВА Антонина СПБ СШОР КОМЕТА 0.500 1 15 квалифицирован
47 МАКОЛКИНА Динара СПБ СШОР КОМЕТА 0.500 0 17 квалифицирован
47 СМИРНОВА Ангелина ТВЕ МБУ СШ ЛИДЕР, АНО ФЕХТОВАЛ 0.500 0 17 квалифицирован
49 МИТЮКОВА Александр СПБ КШВСМ 0.500 0 16 квалифицирован
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50 АУЕЗБАЕВА Аиша ТАТ РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВО ДИНАМ 0.500 -1 18 квалифицирован
51 КОНОНОВА Елизавета СПБ КШВСМ 0.500 -1 13 квалифицирован
52 КОРОЛЕВА Арина СПБ СШОР КОМЕТА 0.500 -2 15 квалифицирован
53 ЛАПИНА Светлана СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0.500 -3 16 квалифицирован
54 ФИЛАТОВА Таисия СМО СДЮСШОР №1 0.500 -5 10 квалифицирован
55 ЕРШОВА Дарья СПБ СШОР КОМЕТА 0.500 -6 15 квалифицирован
56 КОНДРАТ Серафима СПБ КШВСМ 0.333 -1 15 квалифицирован
57 ИВАНОВА Милана СПБ СШОР КОМЕТА 0.333 -2 14 квалифицирован
58 КРИШТАЛЬ Милана СПБ КШВСМ 0.333 -3 16 квалифицирован
59 СЕРГУШИНА Анна СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА, РЕПР 0.333 -3 14 квалифицирован
60 АЛЕКСЕЕВА Полина СПБ СШОР КОМЕТА 0.333 -3 13 квалифицирован
61 АГАШКОВА Жанна СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0.333 -4 15 квалифицирован
62 МАСЛИКОВА Мария СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.333 -4 14 квалифицирован
63 КАТАЕВА Дарья СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА, РЕПР 0.333 -4 13 квалифицирован
64 ЛАРИОНОВА Аврора СМО СДЮСШОР №1 0.333 -5 14 квалифицирован
65 ЧАЙКА Милана СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0.333 -6 14 квалифицирован
66 БАНКУЗОВА Мария СПБ РЕПРИЗ 0.333 -6 13 квалифицирован
66 СМИРНОВА Дарья СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0.333 -6 13 квалифицирован
68 МАШТАЛЕР Ксения СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0.333 -6 10 квалифицирован
68 СМИРНОВА Алёна СПБ СПАРТАК 0.333 -6 10 квалифицирован
70 ДАВЫДОВА Александра СПБ СКА 0.333 -7 13 квалифицирован
70 ТАБУЛОВИЧ Дарья СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.333 -7 13 квалифицирован
72 ЗВЯГИНА Елизавета СПБ КШВСМ 0.333 -9 11 квалифицирован
72 УРАКОВА Софья СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0.333 -9 11 квалифицирован
74 СЕРГЕЕВА Арина СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0.333 -9 10 квалифицирован
75 СУББОТИНА Анна СПБ СПБ ГБОУ СОШ №249 ИМ. М. В. М 0.333 -10 9 выбывший
76 ТИМОШИНА Алена СПБ СШОР КОМЕТА 0.333 -12 9 выбывший
77 САИДОВА Виктория СПБ КШВСМ 0.167 -5 15 выбывший
78 КАЛАШНИКОВА Лада СПБ СПАРТАК 0.167 -6 14 выбывший
79 КОЧЕТКОВА Евгения СПБ СШОР КОМЕТА 0.167 -9 13 выбывший
80 МЕЛЬНИКОВА Анастаси СПБ СШОР КОМЕТА 0.167 -9 11 выбывший
81 МУРАВИНА Александра СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0.167 -11 10 выбывший
82 МЕРКУЛОВА Александр СПБ КШВСМ 0.167 -11 9 выбывший
83 ШУБИНА Варвара ТВЕ МБУ СШ ЛИДЕР, АНО ФЕХТОВАЛ 0.167 -12 10 выбывший
84 СЕМИКОВА Влада СПБ СПАРТАК 0.167 -13 8 выбывший
84 ЦЫПИНА Кира СПБ СШОР КОМЕТА 0.167 -13 8 выбывший
86 ДОБРОХОТОВА София СПБ СПАРТАК 0.167 -13 7 выбывший
86 ЯСКО Анна СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА, РЕПР 0.167 -13 7 выбывший
88 ЧЕРНАЯ Софья СПБ КШВСМ 0.167 -14 9 выбывший
89 МЕРЕНКОВА Дарья СПБ СПАРТАК 0.167 -14 8 выбывший
90 ЦВЕТКОВА Виктория СПБ СПАРТАК 0.167 -15 8 выбывший
91 ЛЕБЕДЕВА Татьяна ТВЕ МБУ СШ ЛИДЕР, АНО ФЕХТОВАЛ 0.167 -16 7 выбывший
91 ШИЛИНСКАЯ Вероника СПБ РЕПРИЗ 0.167 -16 7 выбывший
93 ЕРМОШИНА Екатерина СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0.167 -17 5 выбывший
94 БОЛЬШАКОВА Дарья СПБ КШВСМ 0.000 -15 8 выбывший
95 ЛЕБЕДЕВА Анна СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0.000 -16 8 выбывший
96 СИСЕНКО Елена СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА, РЕПР 0.000 -20 3 выбывший
97 КОЗЛОВА Виктория СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.000 -23 1 выбывший
97 ХИТРЫХ Евангелина СПБ РЕПРИЗ 0.000 -23 1 выбывший
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1 ЧАУСОВА Вера СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 28/3/2006 КМС
2 ЛЕВЧУК Милана СМО СДЮСШОР №1 15/10/2008 I юн. разряд
3 БАГРОВА Дарья СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 24/7/2006 I юн. разряд
3 ПОПОВА Ульяна СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 9/5/2006 I юн. разряд
5 АНДРЕЕВА Мар СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 20/3/2006 I юн. разряд
6 БАРСУКОВА Ма СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 25/5/2007 II юн. разряд
7 СОЛОВЬЕВА Ан СМО СДЮСШОР №1 8/2/2007 I юн. разряд
8 ВЕГЕРЮК Екате СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 29/3/2007 I юн. разряд
9 ЕРШОВА Татьян СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 25/1/2006 I юн. разряд

10 ДОГАН Саида ТАТ РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВО ДИНАМО РТ 15/11/2007 I юн. разряд
11 КУДРЯКОВА Ви СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 25/1/2007 II юн. разряд
12 ДВОРЕЦКАЯ Ева СМО СДЮСШОР №1 28/8/2008 I юн. разряд
13 УСМАНОВА Мал ТАТ РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВО ДИНАМО РТ 21/1/2007 I юн. разряд
14 МИХАЙЛОВА В СПБ СШОР КОМЕТА 5/4/2007 I юн. разряд
15 ФИРСОВА Софи СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 15/6/2008 I юн. разряд
16 РУБЛЕВА Анаста СМО СДЮСШОР №1 17/7/2006 I юн. разряд
17 ЛЫСОВА Виктор СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 13/1/2006 I юн. разряд
18 НИКОЛАЕВА Ал СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 13/5/2007 I юн. разряд
19 БЕЛОУСОВА Се СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 3/11/2007 I юн. разряд
20 ЛЁШИНА Юлиан СМО СДЮСШОР №1 1/7/2007 I юн. разряд
21 ЖЕЛЕЗНОВА Ул СПБ СШОР КОМЕТА 15/1/2008 III юн. разряд
22 БАХТИЯРОВА В ТАТ РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВО ДИНАМО РТ 6/12/2007 II разряд
23 ЛОБАШЕВА Кир СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 30/7/2006 II юн. разряд
24 ПОЧКАЕВА Викт КРЯ ДЮСШ №3 Г. НОРИЛЬСК 25/7/2006 I юн. разряд
25 БУРЯКОВА Мар ТВЕ МБУ СШ ЛИДЕР, АНО ФЕХТОВАЛЬНЫЙ КЛУБ БУРЕВЕСТНИК-Э 1/3/2007 I юн. разряд
26 ГАНЗЕНКО Марг СПБ КШВСМ 23/10/2007 I юн. разряд
27 ИБРАГИМОВА Н СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 12/1/2006 I юн. разряд
28 ГАВШИНА Вале СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 29/1/2008 б/р
29 АНДРЕЕВА Вале СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 1/7/2007 I юн. разряд
30 ИВАНОВА Таиси СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 28/6/2008 б/р
31 КОРОБКОВА Да СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 6/12/2006 II юн. разряд
32 АВДЕЕВА Антон СПБ СШОР КОМЕТА 25/10/2008 II юн. разряд
33 КАТАЕВА Алекс СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА, РЕПРИЗ 1/8/2006 I юн. разряд
34 САФОНОВА Нас ТАТ РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВО ДИНАМО РТ 10/1/2008 I юн. разряд
35 ТЮРНИКОВА Ул СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 7/9/2006 II юн. разряд
36 АНТОНОВА Але СПБ СПАРТАК 25/11/2008 I юн. разряд
37 ВАСИЛЕВСКАЯ СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 27/6/2006 II юн. разряд
38 ХАЙРЕТДИНОВ БАШ МБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 7/11/2006 I юн. разряд
39 ГЛАЗАТОВА Кир СПБ СШОР КОМЕТА 31/3/2007 II юн. разряд
40 СУПОРОВСКАЯ СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 4/9/2007 II юн. разряд
41 АНДРЕЕВА Дарь СПБ СШОР КОМЕТА 9/2/2007 I юн. разряд
42 ПАВЛОВА Ирина СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 23/9/2008 II юн. разряд
43 КРАСНОЩЁКОВ СПБ СПАРТАК 27/11/2006 I юн. разряд
44 ХОДУНОВА Аид СПБ СПАРТАК 28/1/2007 I юн. разряд
45 ХМАРА Милана СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 18/1/2008 б/р
46 БУКЕВИЧ Мария СПБ СШОР КОМЕТА 23/5/2008 III юн. разряд
47 МАКОЛКИНА Д СПБ СШОР КОМЕТА 17/2/2006 I юн. разряд
47 СМИРНОВА Анг ТВЕ МБУ СШ ЛИДЕР, АНО ФЕХТОВАЛЬНЫЙ КЛУБ БУРЕВЕСТНИК-Э 4/8/2007 II юн. разряд
49 МИТЮКОВА Ал СПБ КШВСМ 1/2/2007 I юн. разряд
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50 АУЕЗБАЕВА Аи ТАТ РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВО ДИНАМО РТ 25/7/2006 I юн. разряд
51 КОНОНОВА Ели СПБ КШВСМ 17/1/2007 б/р
52 КОРОЛЕВА Арин СПБ СШОР КОМЕТА 8/11/2008 б/р
53 ЛАПИНА Светла СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 27/2/2006 I юн. разряд
54 ФИЛАТОВА Таи СМО СДЮСШОР №1 6/7/2006 I юн. разряд
55 ЕРШОВА Дарья СПБ СШОР КОМЕТА 29/1/2006 I юн. разряд
56 КОНДРАТ Сераф СПБ КШВСМ 14/3/2008 б/р
57 ИВАНОВА Мила СПБ СШОР КОМЕТА 2/11/2007 I разряд
58 КРИШТАЛЬ Мил СПБ КШВСМ 25/4/2007 II юн. разряд
59 МАСЛИКОВА М СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 5/9/2007 б/р
60 КАТАЕВА Дарья СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА, РЕПРИЗ 1/8/2006 I юн. разряд
61 ЛАРИОНОВА Ав СМО СДЮСШОР №1 16/2/2006 I юн. разряд
62 МАШТАЛЕР Ксе СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 9/4/2007 II юн. разряд
62 СМИРНОВА Алё СПБ СПАРТАК 6/1/2008 I юн. разряд
64 ТАБУЛОВИЧ Да СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 30/10/2007 II юн. разряд
65 СЕРГУШИНА Ан СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА, РЕПРИЗ 13/6/2007 I юн. разряд
66 АЛЕКСЕЕВА По СПБ СШОР КОМЕТА 22/10/2006 II юн. разряд
67 АГАШКОВА Жан СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 2/7/2007 I юн. разряд
68 ЧАЙКА Милана СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 9/10/2007 I юн. разряд
69 БАНКУЗОВА Ма СПБ РЕПРИЗ 4/3/2007 б/р
69 СМИРНОВА Дар СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 13/8/2008 III юн. разряд
71 ДАВЫДОВА Але СПБ СКА 13/1/2007 б/р
72 ЗВЯГИНА Елизав СПБ КШВСМ 29/12/2006 б/р
72 УРАКОВА Софья СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 22/2/2007 I юн. разряд
74 СЕРГЕЕВА Арин СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 23/11/2007 б/р

75 СУББОТИНА Ан СПБ СПБ ГБОУ СОШ №249 ИМ. М. В. МАНЕВИЧА 26/6/2008 б/р
76 ТИМОШИНА Ал СПБ СШОР КОМЕТА 21/5/2007 II юн. разряд
77 САИДОВА Викто СПБ КШВСМ 25/3/2007 II юн. разряд
78 КАЛАШНИКОВ СПБ СПАРТАК 7/6/2006 I юн. разряд
79 КОЧЕТКОВА Евг СПБ СШОР КОМЕТА 26/10/2008 II юн. разряд
80 МЕЛЬНИКОВА СПБ СШОР КОМЕТА 8/5/2007 II юн. разряд
81 МУРАВИНА Але СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 26/12/2006 I юн. разряд
82 МЕРКУЛОВА Ал СПБ КШВСМ 15/8/2006 б/р
83 ШУБИНА Варвар ТВЕ МБУ СШ ЛИДЕР, АНО ФЕХТОВАЛЬНЫЙ КЛУБ БУРЕВЕСТНИК-Э 11/11/2008 I юн. разряд
84 СЕМИКОВА Вла СПБ СПАРТАК 3/8/2006 I юн. разряд
84 ЦЫПИНА Кира СПБ СШОР КОМЕТА 20/8/2008 III юн. разряд
86 ДОБРОХОТОВА СПБ СПАРТАК 19/7/2007 I юн. разряд
86 ЯСКО Анна СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА, РЕПРИЗ 17/2/2008 II юн. разряд
88 ЧЕРНАЯ Софья СПБ КШВСМ 24/12/2007 I юн. разряд
89 МЕРЕНКОВА Да СПБ СПАРТАК 11/6/2006 I юн. разряд
90 ЦВЕТКОВА Викт СПБ СПАРТАК 10/9/2007 I юн. разряд
91 ЛЕБЕДЕВА Татья ТВЕ МБУ СШ ЛИДЕР, АНО ФЕХТОВАЛЬНЫЙ КЛУБ БУРЕВЕСТНИК-Э 27/1/2008 II юн. разряд
91 ШИЛИНСКАЯ В СПБ РЕПРИЗ 13/10/2008 б/р
93 ЕРМОШИНА Ека СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 19/12/2008 II юн. разряд
94 БОЛЬШАКОВА СПБ КШВСМ 5/9/2006 I юн. разряд
95 ЛЕБЕДЕВА Анна СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 22/5/2007 I юн. разряд
96 СИСЕНКО Елена СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА, РЕПРИЗ 7/10/2008 III юн. разряд
97 КОЗЛОВА Викто СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 21/1/2008 II юн. разряд
97 ХИТРЫХ Евангел СПБ РЕПРИЗ 7/2/2006 б/р
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